1 plico per il lotto n. 29. 

Tutto ciò premesso, si elenca, di seguito, l’esito delle aggiudicazioni 

provvisorie dei lotti in gara, estratto dal Verbale prot. n. 1577 del 27/01/2026: 

- Lotto n.  16 – Comune di Canosa di Puglia – Scheda BAD0103/p per il 

prezzo di € 17.500,00 (euro diciassettemilacinquecento/00); 

- Lotto n. 22 – Comune di Manfredonia – Scheda FGB0565 per il prezzo di € 

8.620,00 (euro ottomilaseicentoventi/00); 

- Lotto n. 29 – Comune di Mottola – Scheda TAB0631 per il prezzo di € 

5.050,00 (euro cinquemilacinquanta/00); 

Il Responsabile Area Governo del Patrimonio 

Domenico Giordano